PREFEITURA MUNICIPAL DO IPOJUCA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS
EDITAL Nº 05 de 22 de fevereiro de 2010
CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS PARA APRESENTAÇÃO DOS DOCUMENTOS E AGENDAMENTO DE EXAME MÉDICO ADMISSIONAL
O Secretário de Administração de Recursos Humanos do Município do Ipojuca, no uso de suas atribuições legais, e com vistas a dar POSSE, no prazo de 30 (dias) a contar da nomeação, aos candidatos aprovados no concurso público realizado pelo Município do Ipojuca para provimento de vagas em cargos de nível superior e de nível médio, e nomeados pelo Prefeito do Município por meio da Portaria n° 2.554 de 22/02/2010, torna pública a CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS especificados na Relação de Candidatos anexa para que compareçam até o dia 05/03/2010 (sexta-feira), entre 08:00 e 13:00 horas, à Comissão de Posse do Concurso, instalada no edifício que abriga a Diretoria de Treinamento e Capacitação da Secretaria de Administração de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal, com endereço na Rua Hilda da Costa Monteiro, n° 216 - térreo, bairro Centro, Ipojuca-PE, Fone: (81)3551-0981, a fim de APRESENTAREM A DOCUMENTAÇÃO, cuja relação encontra-se disponibilizada no site http://www.cespe.unb.br/concursos/IPOJUCA2009/ ou na sede da Comissão de Posse.
Na data de 11/03/2010 (quinta-feira) os candidatos deverão entrar em contato com a Comissão de Posse, no endereço acima especificado, no horário entre 08:00 e 13:00 horas, para tomar ciência da data agendada para realização do exame médico admissional.
Os candidatos que não comparecerem nas datas e horários definidos neste Edital, perderão a vaga conquistada no certame e, em conseqüência, não tomarão posse no prazo de 30 (trinta) dias previsto no Estatuto do Servidor Público Municipal.
Em caso de dúvidas os candidatos poderão dirigir-se diretamente à Comissão de Posse, ou entrar em contato por meio do respectivo telefone, conforme acima informados.
Ipojuca, 22 de fevereiro de 2010.
Joaquim Serafim de Lima
Secretário de Administração de Recursos Humanos
RELAÇÃO DE CANDIDATOS
	NIVEL
	CARGO
	NOME
	INSCRIÇÃO

	SUPERIOR
	ARQUITETO
	FABIO BELFORT KANEKO
	10011228

	SUPERIOR
	ARQUITETO
	IGOR FONSECA NASCIMENTO
	10028855

	SUPERIOR
	ARQUITETO
	TIAGO FIGUEIREDO FERREIRA LINS
	10004274

	SUPERIOR
	ARQUITETO
	GABRIELA DE FREITAS BARBOSA
	10027152

	SUPERIOR
	AUDITOR TRIBUTARIO DO FISCO MUNICIPAL
	CARLOS EDUARDO BARROS FIGUEIREDO
	10000941

	SUPERIOR
	AUDITOR TRIBUTARIO DO FISCO MUNICIPAL
	TIAGO DELACIO DE OLIVEIRA E SILVA
	10018523

	SUPERIOR
	AUDITOR TRIBUTARIO DO FISCO MUNICIPAL
	GERALDO MAGELA LINO DE BRITO
	10019488

	SUPERIOR
	AUDITOR TRIBUTARIO DO FISCO MUNICIPAL
	ALDIR BRANDAO DA CRUZ
	10024368

	SUPERIOR
	BIOLOGO
	FERNANDO BERTOL CARPANEZZI
	10016751

	SUPERIOR
	CONTADOR
	VANUSA SOUZA NASCIMENTO
	10011330

	SUPERIOR
	CONTADOR
	ROGERIO CAVALCANTE ALMEIDA
	10033632

	SUPERIOR
	CONTADOR
	ROBERTO JOSE DE PAULO
	10033590

	SUPERIOR
	ECONOMISTA
	GUSTAVO ALBUQUERQUE CANUTO
	10008913

	SUPERIOR
	ENGENHEIRO CIVIL
	LUIZ HENRIQUE DE AQUINO PEREIRA DUTRA
	10027804

	SUPERIOR
	ENGENHEIRO CIVIL
	RICARDO VILACA DE QUEIROZ
	10028260

	SUPERIOR
	ENGENHEIRO CIVIL
	FELIPE DOS SANTOS ALBUQUERQUE
	10015738

	SUPERIOR
	ENGENHEIRO CIVIL
	GENILDA POLLIANA SANTOS DE ANDRADE
	10024008

	SUPERIOR
	ENGENHEIRO CIVIL
	ANA NERY SALES SILVA DOS SANTOS
	10028108

	SUPERIOR
	PROCURADOR JUDICIAL
	TARCILA MAIA LOPES
	10026817

	SUPERIOR
	PROCURADOR JUDICIAL
	JOSE ROBERTO CATANHO GONCALVES
	10024911

	MEDIO
	DESENHISTA DE AUTOCAD
	RAPHAEL DE MENEZES LIMA
	10012833

	MEDIO
	DESENHISTA DE AUTOCAD
	ITALA CAROLINE BATISTA DE ALBUQUERQUE
	10031639

	MEDIO
	FISCAL DE OBRA
	SILVIO FREIRE MARINHO NETO
	10015392

	MEDIO
	FISCAL DE OBRA
	HUGO BARBOSA GOMES
	10023848

	MEDIO
	FISCAL DE OBRA
	MARIO RODRIGUES DA CRUZ
	10001016

	MEDIO
	FISCAL DE OBRA
	CARLOS EDUARDO FERREIRA RODRIGUES
	10029085

	MEDIO
	FISCAL DE OBRA
	KLEBER ALVES PIMENTEL
	10026107

	MEDIO
	FISCAL DE OBRA
	MIQUEIAS JOSE DA SILVA
	10022864

	MEDIO
	TECNICO ADMINISTRATIVO
	MARCELO VILAS BOAS MARINHEIRO DA SILVA
	10032973

	MEDIO
	TECNICO ADMINISTRATIVO
	ANDERSON JOFRE GOMES DA SILVA
	10033570

	MEDIO
	TECNICO ADMINISTRATIVO
	FELLIPE GUSTAVO SILVA FERREIRA LIMA
	10031968

	MEDIO
	TECNICO EM EDIFICACOES
	PAULLIANO RODRIGUES CIDADE
	10028121

	MEDIO
	TECNICO EM EDIFICACOES
	EMMANUEL DE MENDONCA SANTANA
	10025063

	MEDIO
	TECNICO EM EDIFICACOES
	ADRIANA MELO DE SOUZA
	10025958

	MEDIO
	TECNICO EM INFORMATICA
	UIRA DE MENDONCA ARRUDA
	10020546

	MEDIO
	TECNICO EM INFORMATICA
	PABLO FERNANDO JOSE DAS CHAGAS
	10016317

	MEDIO
	TECNICO EM INFORMATICA
	CLOVIS SENA DE OLIVEIRA
	10005866

	MEDIO
	TECNICO EM INFORMATICA
	WAGNER DE ALBUQUERQUE SANTOS
	10002151

	MEDIO
	TECNICO EM INFORMATICA
	DANIEL DA CRUZ BRANDAO
	10030119

	MEDIO
	TECNICO EM INFORMATICA
	JONAS CESAR DE SOUZA PONTES
	10009281

(F)

PREFEITURA MUNICIPAL DO IPOJUCA
PORTARIA Nº 2.554 de 22 de fevereiro de 2010.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DO IPOJUCA, no uso de suas atribuições legais,
Com fundamento nos artigos 11, 12, parágrafo único, 20, inciso I e 21 da Lei nº 1.494, de 16/07/2008;
Considerando a necessidade de provimento originário dos cargos criados pelas Leis nº 1.381, de 06/02/2004, e n° 1.514 de 31/12/2008, por meio da nomeação dos candidatos aprovados no Concurso Público segundo a ordem de classificação publicada no Edital nº 08 de 06/10/2009;
R E S O L V E
Art. 1º. Nomear os candidatos relacionados no ANEXO I, todos aprovados em concurso público realizado por este Município, para exercerem em caráter efetivo os cargos relacionados no mesmo ANEXO, criados através das Leis nº 1.381, de 06/02/2004, e n° 1.514 de 31/12/2008.
Art. 2º - Será tornado sem efeito o presente ato de provimento, caso não ocorra a posse e o exercício nos prazos especificados no Estatuto dos Servidores Municipais.
Art. 3.º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Art. 4° - À Secretaria de Administração de Recursos Humanos para as anotações de estilo.
Ipojuca, 22 de fevereiro de 2010.
Pedro Serafim de Souza Filho
Prefeito do Município
ANEXO À PORTARIA N° 2.554/2010
RELAÇÃO DE CANDIDATOS NOMEADOS
	NIVEL
	CARGO
	NOME
	INSCRIÇÃO

	SUPERIOR
	ARQUITETO
	FABIO BELFORT KANEKO
	10011228

	SUPERIOR
	ARQUITETO
	IGOR FONSECA NASCIMENTO
	10028855

	SUPERIOR
	ARQUITETO
	TIAGO FIGUEIREDO FERREIRA LINS
	10004274

	SUPERIOR
	ARQUITETO
	GABRIELA DE FREITAS BARBOSA
	10027152

	SUPERIOR
	AUDITOR TRIBUTARIO DO FISCO MUNICIPAL
	CARLOS EDUARDO BARROS FIGUEIREDO
	10000941

	SUPERIOR
	AUDITOR TRIBUTARIO DO FISCO MUNICIPAL
	TIAGO DELACIO DE OLIVEIRA E SILVA
	10018523

	SUPERIOR
	AUDITOR TRIBUTARIO DO FISCO MUNICIPAL
	GERALDO MAGELA LINO DE BRITO
	10019488

	SUPERIOR
	AUDITOR TRIBUTARIO DO FISCO MUNICIPAL
	ALDIR BRANDAO DA CRUZ
	10024368

	SUPERIOR
	BIOLOGO
	FERNANDO BERTOL CARPANEZZI
	10016751

	SUPERIOR
	CONTADOR
	VANUSA SOUZA NASCIMENTO
	10011330

	SUPERIOR
	CONTADOR
	ROGERIO CAVALCANTE ALMEIDA
	10033632

	SUPERIOR
	CONTADOR
	ROBERTO JOSE DE PAULO
	10033590

	SUPERIOR
	ECONOMISTA
	GUSTAVO ALBUQUERQUE CANUTO
	10008913

	SUPERIOR
	ENGENHEIRO CIVIL
	LUIZ HENRIQUE DE AQUINO PEREIRA DUTRA
	10027804

	SUPERIOR
	ENGENHEIRO CIVIL
	RICARDO VILACA DE QUEIROZ
	10028260

	SUPERIOR
	ENGENHEIRO CIVIL
	FELIPE DOS SANTOS ALBUQUERQUE
	10015738

	SUPERIOR
	ENGENHEIRO CIVIL
	GENILDA POLLIANA SANTOS DE ANDRADE
	10024008

	SUPERIOR
	ENGENHEIRO CIVIL
	ANA NERY SALES SILVA DOS SANTOS
	10028108

	SUPERIOR
	PROCURADOR JUDICIAL
	TARCILA MAIA LOPES
	10026817

	SUPERIOR
	PROCURADOR JUDICIAL
	JOSE ROBERTO CATANHO GONCALVES
	10024911

	MEDIO
	DESENHISTA DE AUTOCAD
	RAPHAEL DE MENEZES LIMA
	10012833

	MEDIO
	DESENHISTA DE AUTOCAD
	ITALA CAROLINE BATISTA DE ALBUQUERQUE
	10031639

	MEDIO
	FISCAL DE OBRA
	SILVIO FREIRE MARINHO NETO
	10015392

	MEDIO
	FISCAL DE OBRA
	HUGO BARBOSA GOMES
	10023848

	MEDIO
	FISCAL DE OBRA
	MARIO RODRIGUES DA CRUZ
	10001016

	MEDIO
	FISCAL DE OBRA
	CARLOS EDUARDO FERREIRA RODRIGUES
	10029085

	MEDIO
	FISCAL DE OBRA
	KLEBER ALVES PIMENTEL
	10026107

	MEDIO
	FISCAL DE OBRA
	MIQUEIAS JOSE DA SILVA
	10022864

	MEDIO
	TECNICO ADMINISTRATIVO
	MARCELO VILAS BOAS MARINHEIRO DA SILVA
	10032973

	MEDIO
	TECNICO ADMINISTRATIVO
	ANDERSON JOFRE GOMES DA SILVA
	10033570

	MEDIO
	TECNICO ADMINISTRATIVO
	FELLIPE GUSTAVO SILVA FERREIRA LIMA
	10031968

	MEDIO
	TECNICO EM EDIFICACOES
	PAULLIANO RODRIGUES CIDADE
	10028121

	MEDIO
	TECNICO EM EDIFICACOES
	EMMANUEL DE MENDONCA SANTANA
	10025063

	MEDIO
	TECNICO EM EDIFICACOES
	ADRIANA MELO DE SOUZA
	10025958

	MEDIO
	TECNICO EM INFORMATICA
	UIRA DE MENDONCA ARRUDA
	10020546

	MEDIO
	TECNICO EM INFORMATICA
	PABLO FERNANDO JOSE DAS CHAGAS
	10016317

	MEDIO
	TECNICO EM INFORMATICA
	CLOVIS SENA DE OLIVEIRA
	10005866

	MEDIO
	TECNICO EM INFORMATICA
	WAGNER DE ALBUQUERQUE SANTOS
	10002151

	MEDIO
	TECNICO EM INFORMATICA
	DANIEL DA CRUZ BRANDAO
	10030119

	MEDIO
	TECNICO EM INFORMATICA
	JONAS CESAR DE SOUZA PONTES
	10009281

(F)